

栗国村地域公共交通対策推進協議会規約 新旧対照表

※下線部は今回変更となる部分

新			旧		
	区分	所属		区分	所属
1	道路管理者	沖縄県土木建築部南部土木事務所 <u>所長</u>	1	道路管理者	沖縄県土木建築部南部土木事務所
2	公安委員会	那覇警察署栗国駐在所	2	公安委員会	那覇警察署栗国駐在所
3	地域公共交通の利用者	栗国村字東区長	3	地域公共交通の利用者	栗国村字東区長
4	地域公共交通の利用者	栗国村字西区長	4	地域公共交通の利用者	栗国村字西区長
5	地域公共交通の利用者	栗国村字浜区長	5	地域公共交通の利用者	栗国村字浜区長
6	地域公共交通の利用者	栗国村老人クラブ連合会 <u>会長</u>	6	地域公共交通の利用者	栗国村老人クラブ連合会
7	地域公共交通の利用者	栗国村女性連合会 <u>会長</u>	7	地域公共交通の利用者	栗国村女性連合
8	地域公共交通の利用者	第一航空株式会社沖縄事業所 <u>所長</u>	8	地域公共交通の利用者	第一航空株式会社沖縄事業所
9	学識経験者	琉球大学	9	学識経験者	琉球大学
10	関係団体	一般社団法人 栗国村観光協会 <u>局長</u>	10	関係団体	一般社団法人 栗国村観光協会
11	行政機関（国）	内閣府沖縄総合事務局運輸部企画室 <u>室長</u>	11	行政機関（国）	内閣府沖縄総合事務局運輸部企画室
12	行政機関（国）	内閣府沖縄総合事務局陸運事務所 <u>所長</u>	12	行政機関（国）	内閣府沖縄総合事務局陸運事務所
13	行政機関（県）	沖縄県企画部交通 <u>支援課</u> <u>課長</u>	13	行政機関（県）	沖縄県企画部交通政策課
14	行政機関（村）	栗国村副村長	14	行政機関（村）	栗国村副村長
15	行政機関（村）	栗国村教育委員会教育長	15	行政機関（村）	栗国村教育委員会教育長
16	行政機関（村）	栗国村教育委員会教育総務課長	16	行政機関（村）	栗国村教育委員会教育総務課長
17	行政機関（村）	栗国村民生課長	17	行政機関（村）	栗国村民生課長

18	行政機関（村）	栗国村経済課長	18	行政機関（村）	栗国村経済課長
19	行政機関（村）	栗国村船舶課長	19	行政機関（村）	栗国村船舶課長